Trafag sensors & controls
Switzerland
Industriestrasse 11
8608 Bubikon
+41 44 922 32 32
Technische Daten
Messprinzip Dünnfilm-auf-Stahl Genauigkeit @ 25°C typ. ± 0.5 % d.S. typ.

5) Auf Anfrage
6) Nicht für Druckanschlüsse 53, 13, 24, 44, 18
7) Die Bestellmenge muss ein Vielfaches von 50 sein
8) Eine Parametrierungs-Option muss ausgewählt werden
9) Messbereich max. 350 bar gemäss SAE J1926-3 (Light Duty). Nicht für Neukonstruktionen verwenden, wird 2023 ersetzt durch Ausführung nach SAE J1926-2 (Heavy Duty)
10) Messbereich max. 630 bar gemäss SAE J1926-2 (Heavy Duty)
Produkt Nr. Typencode Druckbereich
[bar]
Überdruck max.
[bar]
Supply
[VDC]
Genauigkeit
@ 25°C typ.
[%]
CMP2.5M 8271 75 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 2.5 7.5 9 ... 32 ± 0.5
CMP4.0M 8271 76 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 4 12 9 ... 32 ± 0.5
CMP6.0M 8271 77 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 6 18 9 ... 32 ± 0.5
CMP10.0M 8271 78 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 10 30 9 ... 32 ± 0.5
CMP16.0M 8271 79 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 16 48 9 ... 32 ± 0.5
CMP25.0M 8271 80 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 25 75 9 ... 32 ± 0.5
CMP40.0M 8271 81 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 40 120 9 ... 32 ± 0.5
CMP100.0M 8271 83 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 100 300 9 ... 32 ± 0.5
CMP250.0M 8271 74 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 250 750 9 ... 32 ± 0.5
CMP400.0M 8271 84 2517 35 0000 0000 51 44 0 ... 400 1000 9 ... 32 ± 0.5
Standardprodukte (extra kurze Lieferfrist)
H72619g
CMP 8271
  Seite 3/7